
Pædagogisk leder til gruppeordningen på
Hedegårdsskolen i Ballerup

Vores nuværende gruppeordning er i rivende udvikling og vækst, så derfor søger vi en pædagogisk
leder, der får ansvaret for halvdelen af vores gruppeordning. 
Dine vigtigste opgaver
Som pædagogisk leder bliver du en del af skolens samlede ledergruppe, der består af en
distriktsskoleleder, en administrativ leder, en leder af SFO og i alt fire pædagogiske ledere, hvor du
bliver den femte. I ledelsen har vi et meget tæt samarbejde omkring skolens virke og udvikling og vi
forsøger at have blikket rettet mod den nyeste forskning og pædagogik for at skabe trivsel og faglig
udvikling for alle elever. 

Som pædagogisk leder af gruppeordningen vil du blive personaleleder for omkring 25

medarbejdere. Det indebærer blandt andet medarbejdersamtaler, pædagogiske observation

og udvikling i praksis, netværksmøder, revisitationsmøder samt evt. rekruttering til afdelingen.

Du vil endvidere være nærmeste pædagogisk leder for de elever, der er visiteret til din del af

gruppeordningen. 

●

Du kommer til at indgå i et meget tæt samarbejde med vores nuværende pædagogiske leder

af gruppeordningen, men grundet vækst i elevantal deler vi nu opgaven på to personer. Det

vil være en meget stor fordel, at have kendskab til hhv. ADHD og autismediagnoser, da vores

gruppeordning netop har denne profil. 

●

Netop pga. væksten i vores gruppeordning er vi kapacitetsudfordret på Hedegårdsskolen, så

der er politisk bevågenhed på området. Det er derfor meget sandsynligt, at du kommer til at

rykke med ”din” del af gruppeordningen til en anden matrikel fra 2027, men i så fald vil der

etableres et meget tæt samarbejde med den modtagne skole. 

●

Du refererer direkte til distriktsskolelederen, som du skal arbejde tæt sammen med.
Dine kompetencer

Du kan sætte pædagogisk retning i samarbejde med skolens øvrige ledelse.●

Du er i dialog med medarbejderne om udvikling af gruppeordningen.●

Du er i tæt samarbejde med forældrene, da de er vores tætteste samarbejdspartner.●

Du er i tæt dialog med den anden leder af gruppeordningen.●

Du vil samarbejde med eksterne samarbejdspartnere, fx PPR og andre interessenter.●

Du har interesse i hele skolens udvikling.●

Du er læreruddannet med et højt fagligt niveau.●

Du har specialpædagogisk viden og evt. efteruddannelse i dette.●

Du tør med respekt for det bestående udfordre og udvikle.●

Du har humor og godt humør.●

Det får du hos os

Du møder et udviklingsorienterede ledelsesteam.●

Du møder en skole med en stærk og positiv kultur●

Du møder en skole, der vil alle børn●

Du møder en skole, der gerne vil idræt●

Du møder en skole med et højt fagligt niveau.●

Hvem er vi
Hedegårdsskolen er en udviklingsorienteret skole med pæne fysiske rammer, der giver mulighed
for spændende pædagogik. På skolen har vi ca. 700 elever fordelt på både almenklasser samt
gruppeordninger for børn med autisme og ADHD.
Skolen er kendetegnet ved en god inklusionskultur, gode ressourcer til vejledning, holddannelse og
specialpædagogisk bistand, hvoraf en betydelig del af ressourcerne er tildelt årgangsteamet.
Herudover er vi idrætsskole som betyder, at vi breddemæssigt arbejder med bevægelse og
sundhed i fagene. Desuden har vi en særlig klasselinje for idrætstalenter i udskolingen i
samarbejde med Team Danmark. 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte distriktsskoleleder Merete Brodersen på 2535
2803 eller pædagogisk leder af gruppeordningen Karina Wohlers på 2325 2599. 



Du er meget velkommen til at besøge skolen inden evt. ansøgning for at afstemme, om jobbet
kunne være noget for dig. 
Læs mere om skolen på www.Hedegaardsskolen.dk 
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
 Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. marts 2026.
Vi forventer at afholde 1. samtale den 22. januar og 2. samtale den 26. januar 2026.
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling
Ansøgningsfrist: den 18. januar 2026
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

http://www.hedegaardsskolen.dk/
https://job.ballerup.dk
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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